ערעור המאשימה מופנה נגד קולת
העונש שלטענת המאשימה נגזר על הנאשם. למען הנוחות הצדדים יכונו להלן כפי שכונו בבית משפט השלום-

המאשימה והנאשם.

הוגש כתב אישום שבגדרו הואשם בעבירה של חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק העונשין, נגד הנאשם .2
התשל"ז-1977, וגניבה, לפי סעיף 384 לחוק. לפי הנטען בכתב האישום, ביום 1.6.09 נסע המתלונן במסגרת
את הנאשם חסם אלעד מהיישוב ביציאה לירושלים. אלעד מהיישוב "אגד", בחברת אוטובוס כנהג עבודתו
הנאשם לבין ובינו מהאוטובוס ירד המתלונן חברו. יגיע אשר עד לעכבו בכדי האוטובוס של נסיעתו מסלול
המתלונן.

10.סוף דבר. הערעורים
ומיון של שב"ס. טלפונים: כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון הנאשם לתאם את הכניסה למאסר,

.08-9787336 ,08-9787377

הדין עותק מפסק יש לשלוח כן בידם. ותוודא קבלתו כפי הסכמתם, לב"כ הצדדים, הדין המזכירות תמציא את פסק
לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ח כסלו תשע"ו, 10 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.

אריה רומנוב, שופט יגאל מֶרזל, שופט גילה כנפי שטייניץ,
שופטת